

Årsredovisning

för

Emmaljunga Rör & Svetservice AB

556988-4165

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Philip Dombernowsky, Styrelseledamot

2026-03-09

Styrelsen för Emmaljunga Rör & Svetservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver rör, svets, bygg och entreprenadarbeten inom bygg och industribranschen. Bolaget ska även tillverka, utföra service och reparationer av motorfordon samt försäljning av bilar och motorfordon. Bolaget bedriver även konsultationer och reklamverksamhet inom motorbranschen samt mekanisk verkstad och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Hässleholm kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	934	1 892	1 922	2 216
Resultat efter finansiella poster	-2	82	62	343
Soliditet (%)	37,4	35,7	24,0	53,0

Omsättningen har minskat på grund av att bolaget har färre anställda och därmed mindre arbetade timmar att fakturera ut.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	73 652	62 370	186 022
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		62 370	-62 370	0
Årets resultat			-3 570	-3 570
Belopp vid årets utgång	50 000	136 022	-3 570	182 452

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	136 022
årets förlust	-3 570
	132 452
disponeras så att	
i ny räkning överföres	132 452
	132 452

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		934 257	1 891 654
Övriga rörelseintäkter		1 351	28 329
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		935 608	1 919 983
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-32 222	-60 099
Övriga externa kostnader		-368 382	-409 926
Personalkostnader	2	-401 846	-1 231 862
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-113 043	-108 425
Summa rörelsekostnader		-915 493	-1 810 312
Rörelseresultat		20 115	109 671
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		556	532
Räntekostnader och liknande resultatposter		-22 614	-27 816
Summa finansiella poster		-22 058	-27 284
Resultat efter finansiella poster		-1 943	82 387
Resultat före skatt		-1 943	82 387
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 627	-20 017
Årets resultat		-3 570	62 370

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	25 443	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	261 445	372 491
Summa materiella anläggningstillgångar		286 888	372 491
Summa anläggningstillgångar		286 888	372 491
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		19 400	0
Summa varulager		19 400	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		75 720	57 160
Övriga fordringar		105 399	67 858
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	22 850
Summa kortfristiga fordringar		181 119	147 868
Summa omsättningstillgångar		200 519	147 868
SUMMA TILLGÅNGAR		487 407	520 359

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		136 022	73 652
Årets resultat		-3 570	62 370
Summa fritt eget kapital		132 452	136 022
Summa eget kapital		182 452	186 022
Långfristiga skulder			
	5, 6		
Övriga skulder till kreditinstitut		103 777	163 863
Summa långfristiga skulder		103 777	163 863
Kortfristiga skulder			
	6		
Checkräkningskredit	7	97 325	71 940
Övriga skulder till kreditinstitut		57 528	52 512
Leverantörsskulder		14 306	8 169
Övriga skulder		32 019	37 853
Summa kortfristiga skulder		201 178	170 474
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		487 407	520 359

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Inköp	27 400	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	27 400	0
Årets avskrivningar	-1 997	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 997	0
Utgående redovisat värde	25 403	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	555 230	503 650
Inköp		51 580
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	555 230	555 230
Ingående avskrivningar	-182 739	-74 314
Årets avskrivningar	-111 046	-108 425
Utgående ackumulerade avskrivningar	-293 785	-182 739
Utgående redovisat värde	261 445	372 491

Not 5 Långfristiga skulder

Av bolagets banklån på 161 305 kr ska nedanstående belopp betalas fem år efter balansdagen.

	2025-12-31	2024-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 161 305 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-12-31	2024-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	103 777	163 863
	103 777	163 863
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	57 528	52 512
	57 528	52 512

Not 7 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	150 000	150 000
Utnyttjad kredit uppgår till	97 325	71 940

Not 8 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	178 000	178 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	191 688	266 438
	369 688	444 438

Årsredovisningen beslutades 2026-02-20

Vittsjö

Philip Dombernowsky
Philip Dombernowsky

2026-02-24